
COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE
Provincia di Macerata

COD. 043008

DELIBERAZIONE  ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE    

====================================================================
|      DELIBERAZIONE  NUMERO      | 28  | |  DEL  29-11-10      |
====================================================================

OGGETTO: APPROVAZIONE  DEL  PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI INVE=
STIMENTI  E  DEI  LAVORI PUBBLLICI PER IL TRIENNIO
2010/2012  E DELL'ELENCO ANNUALE PER L'ANNO 2010 -
INTEGRAZIONE.

======================================================================

L'anno   duemiladieci  il giorno  ventinove del mese
di novembre, alle ore 21:30, nella sala delle adunanze si é riunito il
Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, sessione Straordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

DILETTI GIORGIO P TARULLO DANIELA P
TONDI EMANUELE P MARIANI LUCIANA P
ROSELLI LEONARDO P BELLI GIULIO A
ZAMPERA MERI P FABBRIZI FABRIZIO A
APPIGNANESI GIULIANA P MICUCCI DANIELE A
MICUCCI MASSIMILIANO P RILLI FRANCO A
SALVATORI MAURO P

======================================================================

Assegnati n. [13] In carica n. [13] Assenti n.[   4] Presenti n.[   9]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
SERAFINI GIULIANA                 
Assume la presidenza il Sig. DILETTI GIORGIO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

TONDI EMANUELE
TARULLO DANIELA
MARIANI LUCIANA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 29-11-2010  -  pag.   1  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
- il Responsabile del servizio interessato, per quanto riguarda la
regolarità tecnica;
- il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria, per quanto riguarda la
regolarità contabile;
ai sensi dell'art.49 del D.L.vo n.267/2000
HANNO ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE   

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 9 del 12/04/2010 di approvazione
del programma Triennale 2010-2012 e l’Elenco Annuale 2010 delle Opere
Pubbliche;

CONSIDERATO che il COSMARI, in data 30/08/2010 con nota n. 3035 ha
comunicato a questo Ente la concessione di un contributo regionale pari ad €
56.683,70, per i lavori di “Realizzazione di un centro intercomunale di raccolta
rifiuti urbani”;

VISTA inoltre la delibera n. 12 del Sub Commissario Prefettizio, con poteri della
Giunta Provinciale, con la quale è stato riconosciuto un contributo in conto
capitale pari ad € 69.100,23 per la realizzazione del centro di cui sopra;

RITENUTO di inserire detto intervento nel piano delle opere pubbliche;

VISTO il decreto Legislativo n. 267/2000

RICHIAMATI i pareri favorevoli espressi sulla presente proposta dai
responsabili dei rispettivi servizi ai sensi dell’art. 49 del T.U: n. 267/2000;

Con la seguente votazione:
Presenti: 9
Votanti: 9
Astenuti: 0
Voti favorevoli: 9
Voti contrari: 0
Unanimità, espressa in forma palese, per alzata di mano

DELIBERA

Di integrare il programma triennale 2010-2012 e l’Elenco Annuale 2010 delle
Opere Pubbliche, approvato con atto di C.C. n. 9 del 12/04/2010, inserendo il
seguente nuovo intervento:

• Lavori di Realizzazione di un Centro Intercomunale di raccolta rifiuti
urbani”, per l’importo di € 180.000,00finanziato come segue:

1. per € 56.683,70 con contributo regionale
2. per € 69.100,23 con contributo provinciale
3. per € 54.216,07 con ricorso al credito.

Infine, riscontrata l’urgenza,
DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del decreto legislativo n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 29-11-2010  -  pag.   2  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 29-11-2010  -  pag.   3  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

----------------------------------------------------------------------
UFFICIO :                      Proposta N. 29
----------------------------------------------         del 26-11-10

======================================================================
Al Consiglio Comunale         SEDE

====

======================================================================
Oggetto:  APPROVAZIONE  DEL  PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI INVE=

STIMENTI  E  DEI  LAVORI PUBBLLICI PER IL TRIENNIO
2010/2012  E DELL'ELENCO ANNUALE PER L'ANNO 2010 -

======================================================================
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi dell'art.49,
del T.U. n.267/2000.
======================================================================

PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA

favorevole
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

            

_____________________________________

_____________________________________
======================================================================
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE

favorevole
VISTO: Si esprime parere ------------.    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________________

______________________________________
======================================================================
VISTO: Per la conformità amministrativa dell'atto si esprime

favorevole                 IL SEGRETARIO
parere ------------

                   (DOTT.SA GIULIANA SARAFINI)    
____________________________________

____________________________________
======================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 29-11-2010  -  pag.   4  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
DILETTI GIORGIO

Il Segretario Comunale    
SERAFINI GIULIANA   

----------------------------------------------------------------------
Prot. N. *******

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del T.U. n.
267 del 18.08.2000, viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza  municipale, li 30-11-10
Il Segretario Comunale

SERAFINI GIULIANA   

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:

- é stata affissa all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi: dal 30-11-10 al 15-12-10 senza reclami.

- é divenuta esecutiva il giorno 29/11/2010

Dalla Residenza municipale, li 30/11/2010
Il Segretario Comunale

SERAFINI GIULIANA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 28 del 29-11-2010  -  pag.   5  -  CAMPOROTONDO di
FIASTRONE


